
آشنا گذاري سهمشركت مشاور سرمايه  

های کارگزاری، سبدگردانی و  تر شدن و افزایش کیفیت خدمات مالی در بازار سرمایه، با گردآوری شرکت   آشنا در راستای تخصصی    مجموعه سهم 
به  09/02/1398در تاریخ  "آشنا گروه خدمات بازار سرمایه سهم  "گذاری تحت نام تجاری واحد، موفق به اخذ مجوز فعالیت شرکت  مشاورسرمایه  

 عنوان سومین گروه خدمات بازار سرمایه کشور گردید.
سالت  صلی  هدف و ر صی مالی، ارایه    این ایجاد ا ص سرمایه  هایمرتبط با تمامی فعالیت جامع خدمات هلدینگ تخ ساس،    می بازار  شد. بر این ا با

اقتصههاد ملی، مشههتریان و عینفعان خود را از مین متنوعی از خدمات، نایر  مجموعه سهههم آشههنا درنار دارد با ایفای نفشههی فعار در عرصههه   

های ادغام و نویسی، مشاوره  پذیرهگذاری، مشاورۀ عرضه، تعهد  های سرمایه گذاری، سبدگردانی اختصاصی و مدیریت صندوق    های سرمایه مشاوره 

 مند سازد.تملک و تجدید ساختار بهره

 
در تاریخ آشنا پذیر مجموعه بزرگ سهمبه عنوان یکی از نهادهای مالی سرمایه آشنا )سهامي خاص( گذاري سهمشركت مشاور سرمايه

گذاری، تأمین مالی، پذیرش و عرضه شرکتها در بازار سرمایه و سایر با موضوع مشاوره سرمایه 524706به شماره ثبت  28/12/1396

باشد، به ثبت رسیده است. سرمایه شرکت مبلغ بهادار مجاز به انجام آنها میهایی که مبق مفررات مصوب سازمان بورس و اوراق فعالیت

های داخلی و خارجی، با رعایت موازین قانونی  باشد. این نهاد مالی با مشاوره تخصصی و تلاش برای جلب سرمایهریار می 30.000.000.000

 : ورزدجمهوری اسلامی ایران به انجام موارد عیل اهتمام می

  تأمین مالیخدمات 

 هاپذیرش شرکت 

 حاکمیت شرکتی 

 گذاریمشاوره سرمایه 

 تصدی سمت متولی 

 مشاوره مالی 

 آموزش 

 خدمات تأمین ماليالف( 

باشد. این نمایند، تصمیمات تأمین مالی میحداکثر ساختن ثروت سهامداران اتخاع می مناوربهترین تصمیماتی که واحدهای اقتصادی یکی از مهم

 باشد.ها میها مربوط به ساختار سرمایه و همچنین تعیین و انتخاب بهترین شیوه تأمین مالی و ترکیب آنگیرینوع تصمیم

 اي )افزايش سرمايه(انتشار اوراق بهادار سرمايه (1

افزایش سرمایه از مریق های اقتصادی با استفاده از منابع سهامداران است. های اصلی بنگاهتأمین مالی از مریق افزایش سرمایه یکی از گزینه

و یا سلب حق تفدم از سهامداران فعلی  سهامدارانتواند با منابع سهامداران فعلی و یا با افزودن شرکای جدید به مجموعه انتشار سهام جدید می

 پذیرد:های زیر انجام میصورت پذیرد. افزایش سرمایه از محل

 مطالبات سهامداران و آورده نفدی؛ 

  ها؛سایر اندوختهسود انباشته و 

 ها؛تجدید ارزیابی دارایی 

 

گروه خدمات بازار 
سرمايه سهم آشنا

نامشاورسرمايه گذاري سهم آش اسبدگرداني سهم آشن كارگزاري سهم آشنا



 ( انتشار اوراق بدهي2

های اقتصادی تمایل دارند به جای بکارگیری منابع مالکان یا شرکای جدید، از مریق استفراض نیازهای مالی خود را مرتفع در برخی مواقع بنگاه

های مالی نایر بانک یا مؤسسات مندی از واسطهتواند به جای بهرهبرخوردار باشد، میکه بنگاه اقتصادی از اعتبار و اندازه مناسبی نمایند. درصورتی

انتشار مور مستفیم با انتشار اوراق بدهی در بازار سرمایه، منابع مالی مورد نیاز خود را تجهیز نماید. در حار حاضر انواع اوراق بدهی قابلاعتباری به

 به شرح زیر است:

 هاي اختصاصي( تشکیل صندوق3

باشد. هدف از تشکیل های تخصصی زمین و ساختمان و پروژه میهای عمرانی و ساختمانی، تأسیس صندوقهای تأمین مالی پروژهیکی از روش

 باشد. های مشخص میاندازهای خرد و کلان جامعه و اختصاص آن به ساخت پروژهآوری پسها جمعاین صندوق

 ( تأمین مالي جمعي4

های نو در یدهباشد. بسیاری از اوکارهای نوپا و خلاقانه، بستر تأمین مالی جمعی میها و کسبیکی از راهکارهای نوین در زمینه تأمین مالی پروژه

باشند. استفاده از شیوه تأمین مالی های متنوع از جمله هنر، موسیفی، چاپ و نشر و ... به مناور رسیدن به مرحله اجرا نیازمند منابع مالی میزمینه

 ها، امکان مشارکت را فراهم آورد.گذاری در این قبیل پروژهتواند برای عموم افراد علاقمند به سرمایهجمعی می

 هاپذيرش شركتب(

، بازار سرمایهپذیرش در بورس به مفهوم تطبیق وضعیت و شرایط اوراق بهادار و ناشر آن با شرایط مندرج در دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در 

هایی که متفاضی پذیرش اوراق است. بر اساس مفررات بازار سرمایه، شرکت یا فرابورس مناور فراهم شدن امکان معامله اوراق بهادار در بورسبه

دار بهادار خود هستند، تمام یا بخشی از وظاین خود در فرآیند پذیرش را از مریق مشاوران پذیرش که دارای مجوز از سازمان بورس و اوراق بها

 دهند.م میانجا هستند،

 حاكمیت شركتيج(

باشد. در با اقدامات هیأت مدیره و مدیران شرکت در راستای حمایت از منافع سهامداران و سایر عینفعان میحاکمیت شرکتی در رابطه 

های مختلن آشنا اقدام به برگزاری جلسات متعدد با نهادهای مربومه و همچنین شرکتگذاری سهمهمین راستا شرکت مشاورسرمایه

 های بزرگ در دست انجام دارد.ی اصور حاکمیت شرکتی در شرکتسازنموده است و مذاکرات جدی را در خصوص پیاده

 گذاريد(مشاوره سرمايه

محور برای محور و بدهیهای مختلن سرمایهها در خصوص تامین مالی به روشضمن ارائه انواع خدمات و مشاوره آشناسهمگذاری مشاورسرمایه

نماید. گذاری منابع مازاد خود را دارند اقدام میگذاری برای مشتریانی که قصد سرمایهسرمایهمشتریانی که قصد تامین مالی دارند، به ارائه خدمات 

گذاری جهت ارتباط و تحلیل متنوعی از خدمات سرمایه آشنا با توجه به تیم تخصصی و مجرب خود، آمادگی دارد بستهگذاری سهممشاورسرمایه

 توان به موارد زیر اشاره نمود:گذاران ارائه نماید. از جمله این خدمات میعات بازاری را به سرمایههای کلان اقتصادی و مالی با املابهتر گزارش

  مدت و بلندمدت؛ی و ارائه راهکارهای کوتاهپرتفوتحلیل تخصصی 

 گذار؛سازی پرتفوی بر اساس انتاارات سودآوری سرمایهمدیریت ریسک و بهینه 

 های حفیفی و حفوقی؛ازی ساختار مالی سازمانی، شخصیتسارائه پیشنهاد جهت تجدید و بهینه 

 ارائه تحلیل اقتصاد، صنعت و سهام درخواستی؛ 

 ارائه پیشنهاد خرید و فروش سهام؛ 

 

 

 اوراق مشارکت؛  منفعت؛ اوراق 

 اوراق اجاره؛  اوراق سلن موازی استاندارد؛ 

 اوراق مرابحه؛  اوراق تبعی؛ 

 اوراق استصناع؛  اوراق بدهی قابل تبدیل به سهام؛ 

 



 ه( تصدي سمت متولي

عملکرد ارکان و گذاران، مسئولیت ناارت مستمر بر گذاری، به عنوان حامی سرمایههای سرمایهمتولی به عنوان یکی از ارکان ناارتی صندوق

های رکن متولی با توجه به نوع صندوق و مبق اساسنامه و امیدنامه آن متفاوت های صندوق را بر عهده دارد. فعالیتها و پرداختکنترر دریافت

رکن متولی انواع  ای مجموعه، آمادگی قبور پذیرش سمتگذاری سهم آشنا با اتکا بر سابفه و توانایی کارشناسان حرفه. شرکت مشاورسرمایهاست

 گذاری در بازار سرمایه را دارد.های سرمایهصندوق

 ماليمشاوره  و(

های علمی و عملیاتی متخصصان مجرب خود، مین وسیعی از خدمات را در این حوزه شامل ارزشیابی و ارزشگذاری و آشنا با اتکا به قابلیتسهم

ها در حوزه مشاوره مالی به شرح دهد. اهم فعالیتمی ارائهرهای موجود در بازار سرمایه ها بر اساس قوانین و مفررات و بستتغییر ساختار شرکت

 عیل است:

 ادغام و تملیک؛ 

 ها؛تجدید ساختار شرکت 

  ی؛سنجامکانی هاگزارشتجاری یا  وکارکسبتهیه و تدوین مرح 

 تبدیل شرکت سهامی خاص به سهامی عام؛ 

 سهامی خاص و عام؛ گذاری و هلدینگهای سرمایهتاسیس شرکت 

 ارزشگذاری و ارزشیابی؛ 

 های فکری.وکار در بازار داراییسازی و تهیه مرح کسبتجاری 

 آموزش (ز

گذاری موفق بیش از پیش شده است. امروزه با گسترش بازارهای مالی به ویژه بازار سرمایه، لزوم برخورداری از دانش مالی به مناور انجام سرمایه

باشد. علاوه بر این تعیین ارزش منطفی یک ابتدایی بازار سرمایه و نحوه انجام معاملات لازمه ورود به بازار سرمایه میآشنایی با مفاهیم 

باشد. تمامی این مفاهیم در اتخاع استراتژی بهینه در بینی وضعیت آتی، نیازمند دانش در خصوص مباحث پیشرفته مالی میگذاری و پیشسرمایه

 ر بسزایی دارد.بازار سرمایه تأثی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


